平成１９年１１月７日

各   位

                              会 社 名   伊藤ハム株式会社
                              代 表 者 名   取締役社長   河西 力
                               （コード番号  ２２８４ 東・大）
                              問 合 せ 先   取締役管理本部長 藤山 俊行
                               （電 話   ０７９８－６６－１２３１）

             子会社に対する投資損失引当金の計上に関するお知らせ

当社の子会社であります「ITOHAM FOODS(AUSTRALIA)PTY.LTD.」につきまして、財務状況並びに
今後の業績状況を勘案した結果、平成２０年３月期中間決算において当該子会社に対して投資損失引
当金を特別損失に計上することと致しましたのでお知らせいたします。
 なお、本日発表の業績予想には、既に折り込み済みであります。

                          記

１．子会社の概要

２．投資損失引当金計上額
          １３億円

                                         以上

社 名 ITOHAM FOODS(AUSTRALIA)PTY.LTD.
 所 在 地 オーストラリア
 代 表 者 氏 名 木嶋 亨
 資   本   金 Ａ＄２３，５００，０００
 事 業 内 容 生肉の販売
 当社出資比率 １００％